
■mmnHni
MHMPP09KQPL8

POKYN č.3 - ke smlouvě DIL/31/M/000102/2021

Asseco Central Europe, IČO; 27074358,Zhotovitel

Objednatel Hlavni město Praha
Mariánské náměstí 2/2, PSČ 11001 Praha 7 

IČO: 000645S1

Číslo smlouvy Objednatele OQJ31/04/000102/2021Talráxlra

(č. smlouvy Objednatele, název)
Centrální Systém Pečetění elektronických 
dokumenťuův souladu s nařízením elDAS a jeho 
integrace do IS MHMP, MČ a městských 
organizace*

Odpovědný
Objednatele

pracovník Ing. Milan Krch

Ing. David ŠindelářOdpovědný pracovník Zhotovitele

Číslo pokynn Pokyn(3

Specifikace plnění
• Popis stávajícího stavu ze smlouvy

o V rámci VZ pro pořízení £ CESYP nebylo požadováno zprovoznění a zpřístupnění testovacího 
prostředí systému CESYP. Jedná se o komplexní systém, který svoje služby poskytuje pomoci 
publikovaných služeb Integrační platformy.

i

• Cíl řešení - Čeho chceme tímto požadavkem dosáhnout 
o Oddělit testovací prostředí od produkčního, 
o Zavedení plánovaného nasazení změn, které jsou procesně nastaveny 
o Zřízení testovacího prostředí umožní bezpečné otestování a následné řízené nasazení nových 

služeb a změn
o Nedílnou součásti tohoto procesu je analýza chyb, kdy produkční prostředí neumožňuje jejich 

plnohodnotnou simulaci z důvodu potenciálního omezení poskytovaných služeb na 
produkčním prostředí

• Důvody a popis toho co se bude měnit (práce)
o Na základě požadavků konzumentů služby (IS využívající el. pečetění) je nutné zabezpečit 

testovací prostředí, a to zejména rtěchto důvodů:
• Implementace nového systému se musí provádět na testovacím prostředí tak aby 

neohrožovalo produkční prostředí
• Součásti implementace nového konzumenta je i výkonnostní test, který nesmí ohro2ít 

funkčnost produkčního prostředí



■ V rámci zaváděného systému rozvoje je jakkoliv úprava integraci vždy nutná provést na 
testovacím prostředí tak aby nedošlo k ohrožení funkčnosti produkčního prostředí. Až po 
úspěšném testování a akceptaci bude možné nasadit tyto změny do produkce.

o Návrh testovacího prostředí CESYP
■ Prostředí bude provozováno v jedné lokalitě
■ Budou použity následující servery:

• lks... ELDAxPRIORITYQUEUETest (Prioritizační server - asynchronní pečetěni)
• lks... ELDAxTest (Aplikační server)
• lks _ VM - ELDAxDBTest (Databázový server)
• lks... VM - ELDAxCONTTest (Content server)

V

ISA
0*11I.OKAI ITA A

i
•-•fnrfiroirť

li ■vnifwmil

t
I

©

Ii li
VM-fliU»eO**TTW i

g g
VM ■mr>3*(lX3 I VMWOfatpCDd

• Způsob předvedení - např. dle akceptačniho scénáře + přiložení nahrávky
o Předvedení funkčnosti řešení prostřednictvím prezentace/ukázky na základě akceptačniho 

scénáře
o Doplnění technické dokumentace k popisu webových služeb a provozn' dokumentaci.

2



Požadovaný termín zahájeni a připadne ukončení poskytování Plnění:

Datum zahájení je považován datum podpisu Pokynu (= T), datum ukončení je T+ 60dni.

Celková předpokládaná cena za Plnění

Objednatelem předpokládaný rozsah Plnění a cena:

Cena v Kč bez DPH za Počet MD (8h) 
jednotku (člověkden)

8.000,-

Celkem bez DPH:

26

208 000
Celkem s DPH: 251 680

CENTRAL EUROPE 
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

lng. David Šindelář Hlavni město Praha 
Magistrál hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha i2 2 -09- zo:

lng. Milan Krch

3


